大阪市幼保連携型認定こども園以外の認定こども園の認定の要件を定める条例施行規

則の一部を改正する規則

大阪市幼保連携型認定こども園以外の認定こども園の認定の要件を定める条例施行規則（平成28

年大阪市規則第160号）の一部を次のように改正する。

次の表により、改正前欄に掲げる規定の傍線を付した部分をこれに対応する改正後欄に掲げる規

定の傍線を付した部分のように改める。

改正後 改正前

附 則

[１ 略]

２ 条例附則第４項の市規則で定める日は、

令和11年３月31日とする。

附 則

[１ 同左]

２ 条例附則第４項の市規則で定める日は、

令和７年３月31日とする。

備考 表中の[ ]の記載は注記である。

   附 則

この規則は、公布の日から施行する。

大阪市規則第46号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org